e) Klauzula - Ubezpieczenie prób gorących urządzeń i instalacji (okres ochrony 8 tygodni),
f) klauzula akceptacji odstępstwa czasowego od przyjętego harmonogramu prac,
g) ubezpieczenie szkód w elementach odebranych lub oddanych do użytkowania przed końcowym odbiorem robót,
h) ubezpieczenie mienia otaczającego z limitem odpowiedzialności 15.000.000,00 zł (słownie: piętnaście milionów złotych 00/100),
i) ubezpieczenie wynagrodzenia ekspertów ubezpieczeniowych (rzeczoznawców uczestniczących w procesie odszkodowawczym) – 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100),
j) klauzula automatycznego wzrostu wartości Umowy do 110%,

[...]

b) wysokość szkody określa się na podstawie cen obowiązujących na dzień ustalania odszkodowania,
c) w przypadku szkody Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania kosztorysu naprawy zniszczonego mienia, które uległo szkodzie,
d) franszyzy lub udziały własne powinny wynosić nie więcej niż 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) w przypadku szkód rzeczowych. W przypadku powstania odpowiedzialności w kwocie obowiązującej franszyzy redukcyjnej podmiot odpowiedzialny będzie zobowiązany do jej uregulowania z własnych środków wobec strony, której będzie przysługiwało odszkodowanie;